Филип Паднєвський, єпископ та віце-канцлер, підписав.
За свідченням велебного у Христі пана отця Филипа Паднєвського, краківського 

єпископа та віце-канцлера Польського королівства.
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1562 р., грудня 19, Пйотрків
Сигізмунд Август оголошує, що надалі рішення судів міста Львова, доставлені 

спеціальним посланцем, будуть розглядатися незалежно від відтермінувань в усякому місці, 
де знаходиметься в даний час король зі своїм двором

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.521. Пергамент: 23,3х51,5 + 11 см. Написи: “Regestratae” 
(XVI), “Declaratio, quod maiestatas regia causas, a iudicio Leopoliensi in rotulis missas, ubivis lo-
corum iudicabit” (XVI), “1562. Sigismundi Augusti” (XVII). На пергаментному пояску печатка: 
Gum., XIV, N50.

Коп.: MK, 93, k.418v-419; ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.614, арк.30-31.
Регести: MRPS, V/1, 2690; Каталог, №604.

igismundus Augustus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lituaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae etc. dominus et haeres. Significamus 
praesentibus literis nostris, quorum interest, universis et singulis, praesentibus 
et futuris, harum noticiam habituris. Quod tametsi famati proconsul, consules, 

advocatus et scabini civitatis nostrae Leopoliensis vigore privilegii a divo parente nostro 
concessi, decretoque nostro Warsoviensi confirmati, eam specialem praerogativam habent, 
quod in causis appellationum omnium quaecunque, tam ab officio consulari, quam a 
iudicio scabinali illorum ad tribunal nostrum a quibuscunque hominibus interponuntur, 
nulli partium processum iudiciarium aut aliqua acta coram iudiciis eorum agitata et in 
libros sive officii consularis, sive iudicii illorum civilis inscripta, deferenda ad nos aut ad 
aliquem alium locum iudicii supremi committant, sed duntaxat per nuntium specialem 
iudicialiter ad nos designatum ea rotulo occluso transmittant. Nihilominus tamen, quoniam 
memorati proconsul, consules, advocatus et scabini Leopolienses queruntur exhiberi sibi a 
quibusdam negotium eosque propterea citationibus nostris ad nos evocari, non sine iactura 
et incommodo civitatis illius, ob id, quod eiusmodi rotulos causarum sub eo tempore ad 
nos transmittant, quo etiam quandoque in causis iuris civilis Maidemburgensis limitationes 
generales per nos conceduntur, tanquam limitationes nostrae in causas a subselliis 
iudiciorum civitatis Leopoliensis ad nos quacunque ratione devolutas referri debeant. 
Neque etiam privilegium divi parentis nostri ad alios, quam ad ipsos cives et homines 
iurisditioni civili Leopoliensi subiectos extendatur. Proinde nos volentes indemnitati 
civitati illius in posterum prospicere, privilegium commemoratum divi parentis nostri 
ita declaramus, quod nullae limitationes nostrae sese referri et extendi poterint ad causas 
a iudiciis praenominatorum proconsulis, consulum, advocati et scabinorum civitatis 
Leopoliensis, quaecunque ad tribunal nostrum tam ex appellationibus et remissionibus, 
quam quocunque alio modo devolutae fuerint, verum quotiescunque causae eaedem a 
iudiciis civitatis Leopoliensis, rotulis occlusae per nuntium specialem illorum iudicialiter 
designatum ad nos transmittentur, easdem causas etiam limitationibus quibuscunque nostris 
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non obstantibus secundum consuetudinem hactenus observatam ubicunque cum curia nostra 
foeliciter constituti fuerimus, iudicabimus. Privilegium vero memoratum divi parentis nostri 
non solum ad homines iurisditionis Leopoliensis, verum et ad alteris cuiuscunque status, 
conditionis et iurisditionis homines extendi volumus. In cuius rei fidem sigillum nostrum 
praesentibus est subappensum. Datum Petricoviae, in conventu regni generali, sabbato 
ante festum sancti Thomae apostoli proximo, anno Domini millesimo quingentesimo 
sexagesimo secundo, regni vero nostri anno trigesimo tertio.